 ОТЧЕТ

 О результатах внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Финансового управления городского 

 округа Верхотурский за 1 квартал 2020 года

                          тыс.руб.

	
	Количе- ство проведе-нных проверок
	Мотив проверки
	Направлены в органы прокуратуры
	Выявлено нарушений
	Подлежит возмещению
	Фактически возмещено

	
	
	
	
	Сумма 
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	Средства бюджета
	Приносящая доход деятельность
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	всего
	1
	
	1
	355,9
	-
	Нецелевое расходование – 318,9 тыс.руб.;

Неправомерное использование 37,0тыс.руб.;
.


	-
	        -

	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский
	 1
	Реализация мероприятий по подпрограмме «Развитие системы оздоровления и отдыха детей и подростков в городском округе Верхотурский до 2021 года» муниципальной программы «городского округа Верхотурский «Развитие образования в городском округе Верхотурский до 2021 года»
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	355,9
	-
	Нецелевое расходование – 318,9 тыс.руб.;

Неправомерное использование 37,0тыс.руб
	-
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